TABULKY  OSMIBOJE                                                                              
    ŠKOLNÍ ROK 2018/2019
I. KATEGORIE : nejmladší žáci (  1. ročník )        rok 2019
	
	jméno a příjmení
	běh v terénu
	hod míčkem
	běh 50 m
	skok z místa
	točení obručí
	švihadlo
	trefovaná míčkem
	překážková dráha


	BODY

CELKEM

	
	
	čas
	body
	m
	body
	čas
	body
	cm 
	body
	počet
	body
	počet
	body
	počet
	body
	čas
	body
	Celk. pořadí 

	1.
	Bilová Julie
	3,45
	82
	9,33
	38
	10,32
	54
	138
	38
	86
	86
	20
	20
	7
	35
	29,04
	72
	425     2.

	2.
	Gergela Maxim
	3,22
	92
	20,40
	60
	9,61
	68
	136
	36
	19
	19
	12
	12
	10
	50
	28,10
	74
	411     3.

	3.
	Holbová Alexandra
	3,55
	78
	7,95
	35
	10,73
	46
	145
	45
	44
	44
	11
	11
	8
	40
	29,92
	71
	370     5.

	4.
	Chrástecká Zuzana
	4,20
	68
	5,67
	31
	11,25
	35
	106
	6
	39
	39
	16
	16
	9
	45
	36,56
	57
	297     6.

	5.
	Řezníček Antonín
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	70
	70
	36
	36
	4
	20
	23,55
	83
	209     7.

	6.
	Trčálková Lucie
	3,51
	80
	9,44
	38
	10,42
	52
	113
	13
	62
	62
	30
	30
	10
	50
	41,62
	47
	372     4.

	7.
	Labaj Rostislav
	3,26
	90
	18,37
	56
	9,63
	68
	143
	43
	70
	70
	55
	55
	8
	40
	25,83
	79
	501     1.

	8.
	Vašut Patrik
	-
	0
	12,49
	44
	-
	0
	109
	9
	59
	59
	13
	13
	9
	45
	47,87
	35
	205     8.

	
	dosavadní rekord
	3,15
	
	25,74
	
	9,20
	
	173
	
	95
	
	70
	
	10
	
	19,21
	
	550 bodů


II. KATEGORIE : mladší žáci (  2. a 3. ročník )        rok 2019
	
	jméno a příjmení
	běh v terénu
	hod míčkem
	běh 50 m
	skok z místa
	točení obručí
	švihadlo
	trefovaná míčkem
	překážková dráha


	BODY

CELKEM

	
	
	čas
	body
	m
	body
	čas
	body
	cm 
	body
	počet
	body
	počet
	body
	počet
	body
	čas
	body
	Celk. pořadí 

	1.
	Budínský Vojtěch
	3,49
	82
	12,17
	44
	10,44
	52
	114
	14
	39
	39
	20
	20
	9
	45
	31,99
	67
	363   13.

	2.
	Dostálová  Julie
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	43
	43
	17
	17
	5
	25
	35,75
	59
	144   16.

	3.
	Koudelka Matěj
	3,49
	82
	18,26
	56
	10,82
	44
	128
	28
	59
	59
	36
	36
	8
	40
	26,78
	77
	422     10.

	4.
	Kultová Anna
	3,34
	88
	12,76
	45
	10,39
	53
	136
	36
	87
	87
	68
	68
	8
	40
	33,61
	63
	480     4.

	5.
	Labajová Ester
	3,48
	82
	12,10
	44
	9,79
	65
	128
	28
	87
	87
	57
	57
	9
	45
	33,91
	63
	471     5.-6..

	6.
	Mucha Hynek
	3,23
	92
	17,77
	55
	9,21
	76
	154
	54
	77
	77
	72
	72
	10
	50
	24,15
	82
	558     2.

	7.
	Piskláková Silvie
	4,17
	70
	15,74
	51
	10,54
	50
	135
	35
	75
	75
	42
	42
	10
	50
	31,94
	67
	440     8.

	8.
	Řezníček Vojtěch
	4,57
	54
	8,72
	37
	12,01
	20
	100
	0
	50
	50
	25
	25
	8
	40
	33,39
	64
	290   15.

	9.
	Šviráková Štěpánka
	3,42
	84
	16,15
	52
	9,51
	70
	140
	40
	84
	84
	65
	65
	8
	40
	25,28
	80
	515     3.

	10.
	Horáková Julie
	3,42
	84
	5,36
	30
	10,07
	60
	127
	27
	55
	55
	37
	37
	1
	5
	28,68
	73
	371   12.

	11.
	Hrnčiřík Jonáš
	3,23
	92
	13,16
	46
	10,04
	60
	141
	41
	79
	79
	29
	29
	8
	40
	23,30
	84
	471     5.-6.

	12.
	Muchová Viktorie
	3,51
	80
	3,20
	26
	11,04
	40
	120
	20
	61
	61
	25
	25
	4
	20
	30,02
	70
	342   14.

	13.
	Staněk Martin
	3,25
	90
	14,36
	48
	11,13
	38
	123
	23
	61
	61
	48
	48
	9
	45
	29,33
	72
	425    9.

	14.
	Staněk Šimon
	3,41
	84
	12,74
	45
	11,75
	25
	135
	35
	70
	70
	34
	34
	6
	30
	32,66
	65
	388   11.

	15.
	Tomaník Ondřej
	2,57
	102
	36,48
	92
	8,50
rekord
	90
	185
	85
	89
	89
	72
	72
	9
	45
	16,82
	97
	672     1.

	16.
	Zgabajová Nicol
	3,42
	84
	15,08
	50
	9,32
	74
	150
	50
	63
	63
	42
	42
	7
	35
	30,80
	69
	467     7.

	
	dosavadní rekord
	2,55
	
	39,95
	
	8,60
	
	197
	
	110
	
	94
	
	10
	
	16,43
	
	681 bodů


III. KATEGORIE : starší žáci ( 4. a 5. ročník )                           rok 2019
	
	jméno a příjmení
	běh v terénu
	hod míčkem
	běh 50 m
	skok z místa
	točení obručí
	švihadlo
	trefovaná míčkem
	překážková dráha


	BODY

CELKEM

	
	
	čas
	body
	m
	body
	čas
	body
	cm 
	body
	počet
	body
	počet
	body
	počet
	body
	čas
	body
	Celk. pořadí 

	1.
	Daňková Aneta
	4,08
	74
	25,25
	70
	9,21
	76
	142
	42
	62
	62
	70
	70
	9
	45
	33,78
	63
	502     7.

	2.
	Juráňová Eliška
	4,05
	74
	16,78
	53
	9,82
	64
	157
	57
	56
	56
	35
	35
	10
	50
	28,76
	73
	446   10.

	3.
	Jurka Adam
	3,45
	82
	25,43
	70
	9,75
	65
	113
	13
	59
	59
	31
	31
	9
	45
	21,24
	88
	453     9.

	4.
	Cedidlová Zuzana
	3,43
	84
	23,86
	67
	9,19
	77
	141
	41
	94
	94
	76
	76
	10
	50
	26,32
	78
	567     5.

	5.
	Hromadová Lada
	4,48
	58
	27,69
	75
	9,07
	80
	158
	58
	105
	105
	61
	61
	8
	40
	19,21
	92
	569     4.

	6.
	Jurka David
	3,28
	90
	21,37
	62
	9,47
	80
	156
	56
	91
	91
	41
	41
	9
	45
	19,05
	92
	557     6.

	7.
	Kovář Filip
	3,47
	82
	21,70
	63
	9,53
	79
	127
	27
	66
	66
	46
	46
	9
	45
	30,17
	70
	478     8.

	8.
	Polášek Ondřej
	2,40
rekord
	108
	34,30
	88
	8,21
	96
	185
	85
	110
	110
	79
	79
	10
	50
	16,93
	97
	713     1.

	9.
	Pospíchalová Nela
	-
	0
	17,24
	54
	-
	0
	-
	0
	58
	58
	-
	0
	10
	50
	-
	0
	162     11.

	10.
	Tomaníková Nela
	3,05
	98
	30,12
	80
	9,01
	80
	161
	61
	108
	108
	77
	77
	10
	50
	20,19
	90
	644     2.

	11. 
	Výchopeň Martin
	2,55
	102
	23,08
	66
	8,51
	90
	181
	81
	77
	77
	52
	52
	10
	50
	21,64
	87
	605     3.

	
	dosavadní rekord
	2,46
	
	46,25
	
	8,00
	
	224
	
	122
	122
	95
	95
	10
	
	12,76
	
	770 bodů


